
 

Documento prodotto con sistema automatizzato dal Comune di Tonco.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 Pag.  1 
 

Copia Albo 

 

Comune di Tonco 

PROVINCIA DI  AT 

_____________ 

 

 

DECRETO DEL SINDACO 

N.4 del 10/07/2021 

OGGETTO: 

DECRETI NN. 70 DEL 24 DICEMBRE 2015 E 76 DEL 31 DICEMBRE 2015, INERENTI IL 
REGOLAMENTO COMUNALE PER LE PROGRESSIONI ECONOMICHE E IL SISTEMA 
DI VALUTAZIONE DELLE PRESTAZIONI INDIVIDUALI DEL PERSONALE 
DIPENDENTE E CONTESTUALE ASSEGNAZIONE DEGLI OBIETTIVI AI 
RESPONSABILI DI SERVIZIO PER L'ANNO 2016 

 

IL SINDACO 

Richiamati i decreti di cui all’oggetto;  

Dato atto che gli stessi non risultano più coerenti con la struttura e l’organizzazione che si è dato 

l’ente nel corso degli anni successivi, con metodi di valutazione e di progressione del personale 

diversi;  

Ritenuto quindi utile revocare tali provvedimenti;  

Visto il D.lgs. 267/2000;  

Visto lo Statuto comunale;  

 

D E C R E T A 

Sono abrogati i decreti nn.70 e 76 dell’anno 2015 come in premessa motivato.  

Il presente atto è pubblicato all’albo pretorio on line e nel sito istituzionale nello spazio 

Amministrazione Trasparente/Personale/Performance.  

Il presente provvedimento è comunicato all’Ufficio Personale per quanto di competenza. 

 

Tonco, 10 Luglio 2021         Il Sindaco 

f.to Cesare Fratini 

_______________ 

 

Visto di conformità: parere favorevole in ordine alla regolarità dell’atto, ex art. 49 del D.lgs. 267/2000.  

Tonco, 10 Luglio 2021         Il Segretario Comunale 

Responsabile del Personale 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato dal Comune di Tonco.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 Pag.  2 
 

Dott. Giorgio Musso 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato dal Comune di Tonco.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 Pag.  3 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
N________ del Registro Pubblicazioni 
 
Il presente decreto  è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 13/07/2021 al 28/07/2021 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 
Tonco, lì ___________________________ 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:Dott. Giorgio Musso 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA ………………. 

 
❑ Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 

267) 
 
❑ Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n.267) 

 Il Segretario Comunale 
F.to:Dott. Giorgio Musso 

 

 


